

SINCLAIR

TRACTOR

2495 Highway 92 East
Washington, IA 52353
Phone: (319) 653-6501

Sigourney, IA	(641) 622-3838	Fairfield, IA	(641) 472-3868
Muscatine, IA	(563) 264-3276	Ottumwa, IA	(641) 682-4683
Durant, IA	(563) 785-4457	Bloomfield, IA	(641) 664-3500
Mediapolis, IA	(319) 985-2173	Centerville, IA	(641) 437-4100
Winfield, IA	(319) 257-6236	Kalona, IA	(319) 656-2291
Houghton, IA	(319) 469-2451	West Liberty, IA	(319) 627-4323



Invoice To Account No: 5013271

Deliver To:

SERVICE INVOICE

RONALD ROBERTSON RONALD ROBERTSON 1970 300TH STREET WASHINGTON IA 52353 Bus Phone: (319)653-5109 Prv Phone:	RONALD ROBERTSON 1970 300TH STREET WASHINGTON IA 52353 Bus Phone: (319)653-5109 Prv Phone:	Invoice Number: 2538381 Invoice Date: 5/18/2022 Location: 06 Work Order Number: 300423 Payment Type: Finance Page: 1 of 9
--	--	---

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE 2630	4022	2630A234459T	26234459	

2630-1353/10 Retail

COMPLAINT:

01 RADIATOR - Remove & Install

CORRECTION:

5/5/2022

- Drain coolant
- Remove air intake pipe
- Remove fuel return line
- Remove engine air filter assembly
- Remove hydraulic oil reservoir
- Remove fan shroud from radiator and oil cooler
- Remove upper radiator support bracket
- Remove hardware retaining radiator on the lower end
- Remove radiator and oil cooler assembly
- Noticed fan belt was bad and pulleys were glazed
- Separated oil cooler from radiator and cleaned with pressure washer
- Looked up and pulled pump drive bushings and belt
- Remove pump drive coupler
- Remove belt
- Using a scotch brite pad, die grinder, and brake cleaner I was able to remove glazing from pulleys
- Install new belt and adjusted to correct tension
- Install pump drive coupler with new bushings
- Install oil cooler onto new radiator
- Install coolant package back into machine
- Install all new hoses for both the radiator and the oil cooler
- Install oil reservoir and new hose
- Install engine air filter assemble, removed outer filter and cleaned
- Install fuel return line, and air intake pipe
- Filled the radiator with water and flushing solution
- Ran machine.

5/9/2022

- Plugged inlet and outlets on radiator and pressure tested radiator to confirm cap would release properly

5/13/2022

- Flush coolant system
- Had to alter hood to accommodate new radiator
- Filled system with new coolant
- Install hood and side shields
- Washed off front end

SINCLAIR

TRACTOR

2495 Highway 92 East
Washington, IA 52353
Phone: (319) 653-6501

Sigourney, IA (641) 622-3838	Fairfield, IA (641) 472-3868
Muscatine, IA (563) 264-3276	Ottumwa, IA (641) 682-4683
Durant, IA (563) 785-4457	Bloomfield, IA (641) 664-3500
Mediapolis, IA (319) 985-2173	Centerville, IA (641) 437-4100
Winfield, IA (319) 257-6236	Kalona, IA (319) 656-2291
Houghton, IA (319) 469-2451	West Liberty, IA (319) 627-4323



Invoice To Account No: 5013271

Deliver To:

SERVICE INVOICE

RONALD ROBERTSON RONALD ROBERTSON 1970 300TH STREET WASHINGTON IA 52353 Bus Phone: (319)653-5109 Prv Phone:	RONALD ROBERTSON 1970 300TH STREET WASHINGTON IA 52353 Bus Phone: (319)653-5109 Prv Phone:	Invoice Number: 2538381 Invoice Date: 5/18/2022 Location: 06 Work Order Number: 300423 Payment Type: Finance Page: 2 of 9
--	--	---

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE 2630	4022	2630A234459T	26234459	

2630-1353/10 Retail

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind			
14H785	Nut	2.00	0.30	0.30	\$0.60	N			
19H1905	Cap Screw	2.00	0.71	0.71	\$1.42	N			
AR65715	Radiator	1.00	656.87	656.87	\$656.87	N			
AT13740	DRAIN VALV	1.00	3.34	3.34	\$3.34	N			
R45822	BUSHING	4.00	2.66	2.66	\$10.64	N			
R55262	Hose	1.00	32.03	32.03	\$32.03	N			
R80623	Hose	59.00	0.03	0.03	\$1.77	N			
T22500	HOSE	1.00	13.79	13.79	\$13.79	N			
T24473	V-Belt	1.00	24.31	24.31	\$24.31	N			
TY22469	Clamp	2.00	1.04	1.04	\$2.08	N			
TY22470	CLAMP	2.00	1.10	1.10	\$2.20	N			
TY26576	COOL-GARD	1.00	42.75	42.75	\$42.75	Y			
1133004	1/4" FLAT WASHER	4.00	0.06	0.04	\$0.16	N			
C2124	COOLANT FLUSH	1.00	8.80	8.80	\$8.80	N			
Labor: \$625.00		Parts: \$800.76		OL&M: \$0.00		Misc: \$0.00		Sub-Total: \$1,425.76	

Diag 2 Retail

COMPLAINT:

02 Diagnose hyd oil leak in front of the radiator.

CORRECTION:

SINCLAIR

TRACTOR

2495 Highway 92 East
Washington, IA 52353
Phone: (319) 653-6501

Sigourney, IA (641) 622-3838	Fairfield, IA (641) 472-3868
Muscatine, IA (563) 264-3276	Ottumwa, IA (641) 682-4683
Durant, IA (563) 785-4457	Bloomfield, IA (641) 664-3500
Mediapolis, IA (319) 985-2173	Centerville, IA (641) 437-4100
Winfield, IA (319) 257-6236	Kalona, IA (319) 656-2291
Houghton, IA (319) 469-2451	West Liberty, IA (319) 627-4323



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 5013271

Deliver To:

SERVICE INVOICE

RONALD ROBERTSON RONALD ROBERTSON 1970 300TH STREET WASHINGTON IA 52353 Bus Phone: (319)653-5109 Prv Phone:	RONALD ROBERTSON 1970 300TH STREET WASHINGTON IA 52353 Bus Phone: (319)653-5109 Prv Phone:	Invoice Number: 2538381 Invoice Date: 5/18/2022 Location: 06 Work Order Number: 300423 Payment Type: Finance Page: 3 of 9
--	--	---

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE 2630	4022	2630A234459T	26234459	

Diag 2 Retail

5/4/2022

- Remove hood and side shields
- Ran machine, heated hydraulic oil, checked for leaks, found several hose leaking and clamp location
- Checked for leaks and clutch housing manifold, determined hose and valve were leaking
- Looked up parts and ordered all oil cooler and reservoir hoses

5/5/2022

- Make up quotes to repair hydraulic oil pump, steering valve

5/6/2022

- Make up quote to repair leaking steering valve

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
AT20960	Oil Line	1.00	30.48	30.48	\$30.48	N
L35843	HOSE	1.00	14.76	14.76	\$14.76	N
L35845	Hose	1.00	23.04	23.04	\$23.04	N
TY22466	CLAMP	4.00	1.04	1.04	\$4.16	N
TY22467	CLAMP	4.00	1.04	1.04	\$4.16	N
TY22555	Hose	14.00	0.53	0.53	\$7.42	N

Labor: \$250.00	Parts: \$84.02	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$334.02
-----------------	----------------	--------------	--------------	---------------------

Diagnose-Electrical Retail

COMPLAINT:

03 Diagnose electrical issues.

See what it will take to fix the lights

CORRECTION:

5/6/2022

- Diagnose light operations
- Determine that light switch had to be replaced along with bulbs and bezel for front light, and a complete light assembly for the rear light
- Made up three different quotes and presented them to customer for approval

SINCLAIR

TRACTOR

2495 Highway 92 East
Washington, IA 52353
Phone: (319) 653-6501

Sigourney, IA (641) 622-3838	Fairfield, IA (641) 472-3868
Muscataine, IA (563) 264-3276	Ottumwa, IA (641) 682-4683
Durant, IA (563) 785-4457	Bloomfield, IA (641) 664-3500
Mediapolis, IA (319) 985-2173	Centerville, IA (641) 437-4100
Winfield, IA (319) 257-6236	Kalona, IA (319) 656-2291
Houghton, IA (319) 469-2451	West Liberty, IA (319) 627-4323



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 5013271

Deliver To:

SERVICE INVOICE

RONALD ROBERTSON RONALD ROBERTSON 1970 300TH STREET WASHINGTON IA 52353 Bus Phone: (319)653-5109 Prv Phone:	RONALD ROBERTSON 1970 300TH STREET WASHINGTON IA 52353 Bus Phone: (319)653-5109 Prv Phone:	Invoice Number: 2538381 Invoice Date: 5/18/2022 Location: 06 Work Order Number: 300423 Payment Type: Finance Page: 4 of 9
--	--	---

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE 2630	4022	2630A234459T	26234459	

Diagnose-Electrical Retail

Labor: \$250.00	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$250.00
-----------------	---------------	--------------	--------------	---------------------

2630/7317/10 Retail

COMPLAINT:
04 LIGHTS - REPAIR AND REPLACE

CORRECTION:

- 5/12/2022
- Diagnose light operations, determined light switch was bad
 - Install new light bulbs and bezels into front fender mount lights
 - Install new light onto rear end of machine
 - Clean terminals on harness side and light switch, install new light switch
 - Test operations
 - Tied up harness

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
AR66478	SWITCH	1.00	48.00	48.00	\$48.00	N
AT416918	Lamp	1.00	67.58	67.58	\$67.58	N
A-WL2116	Headlight	2.00	64.22	64.22	\$128.44	N
R31250	BEZEL	2.00	45.32	45.32	\$90.64	N

Labor: \$312.50	Parts: \$334.66	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$647.16
-----------------	-----------------	--------------	--------------	---------------------

2630/4307/39 Retail

COMPLAINT:
05 STEERING VALVE - REMOVE & INSTALL, RECONDITION

CORRECTION:

SINCLAIR

TRACTOR

2495 Highway 92 East
Washington, IA 52353
Phone: (319) 653-6501

Sigourney, IA (641) 622-3838	Fairfield, IA (641) 472-3868
Muscataine, IA (563) 264-3276	Ottumwa, IA (641) 682-4683
Durant, IA (563) 785-4457	Bloomfield, IA (641) 664-3500
Mediapolis, IA (319) 985-2173	Centerville, IA (641) 437-4100
Winfield, IA (319) 257-6236	Kalona, IA (319) 656-2291
Houghton, IA (319) 469-2451	West Liberty, IA (319) 627-4323



Invoice To Account No: 5013271

Deliver To:

SERVICE INVOICE

RONALD ROBERTSON RONALD ROBERTSON 1970 300TH STREET WASHINGTON IA 52353 Bus Phone: (319)653-5109 Prv Phone:	RONALD ROBERTSON 1970 300TH STREET WASHINGTON IA 52353 Bus Phone: (319)653-5109 Prv Phone:	Invoice Number: 2538381 Invoice Date: 5/18/2022 Location: 06 Work Order Number: 300423 Payment Type: Finance Page: 5 of 9
--	--	---

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE 2630	4022	2630A234459T	26234459	

2630/4307/39 Retail

5/12/2022

- Remove steering valve
- Disassemble valve
- Inspected parts

5/13/2022

- Clean parts
- Assemble valve with new seals
- Install valve
- Perform operational test

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
AT315816	Seal Kit	1.00	88.31	88.31	\$88.31	N
L62423	GASKET	1.00	4.96	4.96	\$4.96	N

Labor: \$453.75 Parts: \$93.27 OL&M: \$0.00 Misc: \$0.00 Sub-Total: \$547.02

2630-4017/BW/S/20 Retail

COMPLAINT:

06 COUPLERS SOCKET R&R

CORRECTION:

5/6/2022

- Disconnected coupler
- Remove male tip from hose
- Clean threads, install new male tip onto hose with thread sealer
- Perform the same steps to remove and install new female tip on filer housing

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
C14618	HYDR. QUIC	1.00	9.66	9.66	\$9.66	N
C14619	HYDR. QUIC	1.00	21.45	21.45	\$21.45	N
TY26101	CLEANING S	2.00	7.01	7.01	\$14.02	Y

Labor: \$93.75 Parts: \$45.13 OL&M: \$0.00 Misc: \$0.00 Sub-Total: \$138.88

SINCLAIR

TRACTOR

2495 Highway 92 East
 Washington, IA 52353
 Phone: (319) 653-6501

Sigourney, IA	(641) 622-3838	Fairfield, IA	(641) 472-3868
Muscatine, IA	(563) 264-3276	Ottumwa, IA	(641) 682-4683
Durant, IA	(563) 785-4457	Bloomfield, IA	(641) 664-3500
Mediapolis, IA	(319) 985-2173	Centerville, IA	(641) 437-4100
Winfield, IA	(319) 257-6236	Kalona, IA	(319) 656-2291
Houghton, IA	(319) 469-2451	West Liberty, IA	(319) 627-4323



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 5013271

Deliver To:

SERVICE INVOICE

RONALD ROBERTSON RONALD ROBERTSON 1970 300TH STREET WASHINGTON IA 52353 Bus Phone: (319)653-5109 Prv Phone:	RONALD ROBERTSON 1970 300TH STREET WASHINGTON IA 52353 Bus Phone: (319)653-5109 Prv Phone:	<table border="0"> <tr> <td>Invoice Number:</td> <td>2538381</td> </tr> <tr> <td>Invoice Date:</td> <td>5/18/2022</td> </tr> <tr> <td>Location:</td> <td>06</td> </tr> <tr> <td>Work Order Number:</td> <td>300423</td> </tr> <tr> <td>Payment Type:</td> <td>Finance</td> </tr> <tr> <td>Page:</td> <td>6 of 9</td> </tr> </table>	Invoice Number:	2538381	Invoice Date:	5/18/2022	Location:	06	Work Order Number:	300423	Payment Type:	Finance	Page:	6 of 9
Invoice Number:	2538381													
Invoice Date:	5/18/2022													
Location:	06													
Work Order Number:	300423													
Payment Type:	Finance													
Page:	6 of 9													

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE 2630	4022	2630A234459T	26234459	

2630/3207/39 Retail

COMPLAINT:

07 MAIN HYDRAULIC PUMP REMOVE & INSTALL, RECONDITION

CORRECTION:

SINCLAIR

TRACTOR

2495 Highway 92 East
Washington, IA 52353
Phone: (319) 653-6501

Sigourney, IA	(641) 622-3838	Fairfield, IA	(641) 472-3868
Muscatine, IA	(563) 264-3276	Ottumwa, IA	(641) 682-4683
Durant, IA	(563) 785-4457	Bloomfield, IA	(641) 664-3500
Mediapolis, IA	(319) 985-2173	Centerville, IA	(641) 437-4100
Winfield, IA	(319) 257-6236	Kalona, IA	(319) 656-2291
Houghton, IA	(319) 469-2451	West Liberty, IA	(319) 627-4323



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 5013271

Deliver To:

SERVICE INVOICE

RONALD ROBERTSON RONALD ROBERTSON 1970 300TH STREET WASHINGTON IA 52353 Bus Phone: (319)653-5109 Prv Phone:	RONALD ROBERTSON 1970 300TH STREET WASHINGTON IA 52353 Bus Phone: (319)653-5109 Prv Phone:	Invoice Number: 2538381 Invoice Date: 5/18/2022 Location: 06 Work Order Number: 300423 Payment Type: Finance Page: 7 of 9
--	--	---

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE 2630	4022	2630A234459T	26234459	

2630/3207/39 Retail

5/6/2022

- Remove hydraulic pump
- Disassemble pump
- Inspected parts, had to order new bearing race and needle bearings along with parts ordered prior

5/9/2022

- Clean pump housing
- Replaced inlet check valves
- Replaced outlet check valve seats inside pump housing
- Assembled new pump shaft with new shaft, bearing race, and needle bearings
- Clean head end of pump
- Installed new shaft assembly and adjusted end play on shaft, This took several attempts before finally getting end play set correctly
- Remove head end to pump
- Install new stroke control valve and seals
- Assemble springs, guides, and plugs with new seals onto stroke control side of head
- Clean and inspected crankcase outlet valve
- Assemble crankcase outlet valve with new seals

5/10/2022

- Assemble pump with new seals

5/11/2022

- Finished assembling pump, clean, inspected, and install new seals on fittings
- Install pump back into machine
- Clean oil off radiator and oil cooler
- Install fan blade
- Install fan shroud
- Noticed fuel hose that laid under radiator support was rubbed thin. Spent 20 minutes to cut out weak spots on line, and install
- Install radiator/oil cooler, had troubles getting hardware into lower radiator mounts
- Install upper mounting bracket
- Install radiator hoses
- Install oil reservoir and hoses
- Install engine air cleaner and hoses
- Install fuel return line

5/12/2022

Fill radiator

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
AH87561	Cap	1.00	20.58	20.58	\$20.58	N

SINCLAIR

TRACTOR

2495 Highway 92 East
Washington, IA 52353
Phone: (319) 653-6501

Sigourney, IA	(641) 622-3838	Fairfield, IA	(641) 472-3868
Muscataine, IA	(563) 264-3276	Ottumwa, IA	(641) 682-4683
Durant, IA	(563) 785-4457	Bloomfield, IA	(641) 664-3500
Mediapolis, IA	(319) 985-2173	Centerville, IA	(641) 437-4100
Winfield, IA	(319) 257-6236	Kalona, IA	(319) 656-2291
Houghton, IA	(319) 469-2451	West Liberty, IA	(319) 627-4323



Invoice To Account No: 5013271

Deliver To:

SERVICE INVOICE

RONALD ROBERTSON RONALD ROBERTSON 1970 300TH STREET WASHINGTON IA 52353 Bus Phone: (319)653-5109 Prv Phone:	RONALD ROBERTSON 1970 300TH STREET WASHINGTON IA 52353 Bus Phone: (319)653-5109 Prv Phone:	Invoice Number: 2538381 Invoice Date: 5/18/2022 Location: 06 Work Order Number: 300423 Payment Type: Finance Page: 8 of 9
--	--	---

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE 2630	4022	2630A234459T	26234459	

2630/3207/39 Retail

Miscellaneous	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
AR53301	VALVE	8.00	44.10	44.10	\$352.80	N
F3171R	O-RING	1.00	2.42	2.42	\$2.42	N
R105583	VALVE SEAT	8.00	6.67	6.67	\$53.36	N
R26287	O-RING	1.00	1.01	1.01	\$1.01	N
R26906	O-RING	1.00	2.60	2.60	\$2.60	N
R27145	Needle Roller	36.00	0.57	0.57	\$20.52	N
R27166	O-Ring	1.00	1.60	1.60	\$1.60	N
R35827	Washer	1.00	8.17	8.17	\$8.17	N
R39843	Shaft	1.00	296.61	296.61	\$296.61	N
R41057	Back-Up Ring	1.00	2.39	2.39	\$2.39	N
R45874	Bearing Race	1.00	51.75	51.75	\$51.75	N
R49297	DISK	8.00	1.57	1.57	\$12.56	N
RE10712	CONTROL VA	1.00	47.13	47.13	\$47.13	N
RE28790	SEAL	1.00	20.39	20.39	\$20.39	N
RE29103	HYDRAULIC	1.00	71.16	71.16	\$71.16	N
TY22560	BULK HOSE	9.00	0.31	0.31	\$2.79	N
U13639	O-RING	1.00	4.16	4.16	\$4.16	N



2495 Highway 92 East
Washington, IA 52353
Phone: (319) 653-6501

Sigourney, IA (641) 622-3838	Fairfield, IA (641) 472-3868
Muscatine, IA (563) 264-3276	Ottumwa, IA (641) 682-4683
Durant, IA (563) 785-4457	Bloomfield, IA (641) 664-3500
Mediapolis, IA (319) 985-2173	Centerville, IA (641) 437-4100
Winfield, IA (319) 257-6236	Kalona, IA (319) 656-2291
Houghton, IA (319) 469-2451	West Liberty, IA (319) 627-4323



Invoice To Account No: 5013271

Deliver To:

SERVICE INVOICE

RONALD ROBERTSON RONALD ROBERTSON 1970 300TH STREET WASHINGTON IA 52353	RONALD ROBERTSON 1970 300TH STREET WASHINGTON IA 52353	Invoice Number: 2538381
Bus Phone: (319)653-5109	Bus Phone: (319)653-5109	Invoice Date: 5/18/2022
Prv Phone:	Prv Phone:	Location: 06
		Work Order Number: 300423
		Payment Type: Finance
		Page: 9 of 9

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE 2630	4022	2630A234459T	26234459	

2630/3207/39 Retail								
P3750	FREIGHT		1.00	13.41	13.41	\$13.41		N
Labor: \$937.50	Parts: \$972.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$13.41	Sub-Total: \$1,922.91				

INVOICE CONTAINS \$0.08 DISCOUNT

Customer PO No:		Finance Information		Labor: \$2,922.50
Tax Exempt No: ON FILE	Type: Multi-use Acct US	Auth. No: 694945	Parts: \$2,329.84	
Advisor: WENDY CASSATA	Merchant No: 36000643	Card No: xxxxxxxxxxxx3113	OL&M: \$0.00	
	Bill Code: 704 - JD TRACTOR PARTS/SERVICE	Credit Plan: 12002 - DEERE AG NO PAYMENTS/NO INTEREST WAIVER UNTIL	Misc: \$13.41	
			Sales Tax: \$208.58	
			Grand Total: \$5,474.33	

*** DOCUMENT COPY ***

View and pay invoices online from our customer portal at www.sinclairtractor.com.

TERMS AND CONDITIONS

Repayment Terms: Customer Disclosure - This form must be signed by the customer to process the Multi-Use Account transaction. The following special terms, as described in the Multi-Use Account credit agreement, apply to the attached invoice. No Payments and No Interest until November 15, 2022. Following the deferral period, the ANNUAL PERCENTAGE RATE (APR) applicable to your Account will apply to this purchase.

This purchase(s) is subject to the terms of the Multi-Use Account, a service of John Deere Financial, f.s.b. I grant the issuer a purchase money security interest, except as limited in that agreement, in the goods described.

A minimum of 15% charge of all stocked goods returned after 10 days. Non stocked goods will be returned at the dealers discretion.

Returned goods must be accompanied by this invoice.

Received by: Date:

SINCLAIR

TRACTOR

2495 Highway 92 East
Washington, IA 52353
Phone: (319) 653-6501

Sigourney, IA	(641) 622-3838	Fairfield, IA	(641) 472-3868
Muscatine, IA	(563) 264-3276	Ottumwa, IA	(641) 682-4683
Durant, IA	(563) 785-4457	Bloomfield, IA	(641) 664-3500
Mediapolis, IA	(319) 985-2173	Centerville, IA	(641) 437-4100
Winfield, IA	(319) 257-6236	Kalona, IA	(319) 656-2291
Houghton, IA	(319) 469-2451	West Liberty, IA	(319) 627-4323



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 5013271

Deliver To:

SERVICE INVOICE

RONALD ROBERTSON RONALD ROBERTSON 1970 300TH STREET WASHINGTON IA 52353 Bus Phone: 319-653-5109 Prv Phone:	RONALD ROBERTSON 1970 300TH STREET WASHINGTON IA 52353 Bus Phone: (319)653-5109 Prv Phone:	Invoice Number: 2111708 Invoice Date: 11/22/2019 Location: 06 Work Order Number: 237117 Payment Type: Finance Page: 1 of 3
---	--	--

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE 2630	3870	2630A234459T	26234459	

Diag 2 Retail

COMPLAINT:

01 Diagnose tractor acts like it isn't getting fuel

The tractor is at 1970 300th street in the machine shed.
Ron's phone: 319-653-8905.
Tractor is a diesel.

CORRECTION:

Diagnose 2

Drive to Farm.
Check out Fuel System.
Found Injection Pump air locked.
Bleed Fuel System & check all Fuel Fittings for leaks.
Unit probably sucked some air from low fuel level.

Labor: \$222.74	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$222.74
-----------------	---------------	--------------	--------------	---------------------

2630-4017/HPM/10 Retail

COMPLAINT:

02 COUPLER HYDRAULIC PUMP – REMOVE & INSTALL

CORRECTION:

Removed & installed hydraulic pump coupler
Unbolted hydraulic pump couplers.
Removed coupler bushings.
Installed new coupler bushings.
Inspected coupler halves and replaced if needed.
Assembled in reverse order.

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
19H2116	Cap Screw	2.00	1.63	1.63	\$3.26	N
R34360	SCREW	4.00	6.06	6.06	\$24.24	N
R38348	Half Clamp	2.00	17.78	17.78	\$35.56	N
R45822	BUSHING	4.00	2.79	2.79	\$11.16	N

SINCLAIR

TRACTOR

2495 Highway 92 East
Washington, IA 52353
Phone: (319) 653-6501

Sigourney, IA (641) 622-3838	Fairfield, IA (641) 472-3868
Muscatine, IA (563) 264-3276	Ottumwa, IA (641) 682-4683
Durant, IA (563) 785-4457	Bloomfield, IA (641) 664-3500
Mediapolis, IA (319) 985-2173	Centerville, IA (641) 437-4100
Winfield, IA (319) 257-6236	Kalona, IA (319) 656-2291
Houghton, IA (319) 469-2451	West Liberty, IA (319) 627-4323



Invoice To Account No: 5013271

Deliver To:

SERVICE INVOICE

RONALD ROBERTSON RONALD ROBERTSON 1970 300TH STREET WASHINGTON IA 52353 Bus Phone: 319-653-5109 Prv Phone:	RONALD ROBERTSON 1970 300TH STREET WASHINGTON IA 52353 Bus Phone: (319)653-5109 Prv Phone:	Invoice Number: 2111708 Invoice Date: 11/22/2019 Location: 06 Work Order Number: 237117 Payment Type: Finance Page: 2 of 3
---	--	--

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE 2630	3870	2630A234459T	26234459	

2630-4017/HPM/10 Retail	LOCK NUT	2.00	0.95	0.95	\$1.90	N
Labor: \$114.40		Parts: \$76.12	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$190.52	

2630-7556/LCS/10 Retail
COMPLAINT:
03 BUSHINGS & SEALS LOAD CONTROL SHAFT - REMOVE & INSTALL

CORRECTION:
Removed & Installed load control shaft bushings & seals
Drained transmission oil.
Removed load shaft retainers.
Removed lower 3-point arms.
Removed load control shaft.
Removed seals and bushings.
Inspected shaft and bushings.
Installed bushings and seals.
Installed load shaft.
Reassembled in reverse order.
Installed transmission fluid.
Tested for leaks and proper operation.

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
11M7059	Cotter Pin	2.00	0.24	0.24	\$0.48	N
AR69444	HY-GARD	1.00	75.18	75.18	\$75.18	Y
R34733	WASHER	1.00	2.10	2.10	\$2.10	N
R54219	SEALING WA	2.00	8.84	8.84	\$17.68	N
R54220	Bushing	2.00	30.18	30.18	\$60.36	N
R58972	Washer	2.00	1.95	1.95	\$3.90	N
R58973	Washer	2.00	8.84	8.84	\$17.68	N
R58974	WASHER	2.00	8.41	8.41	\$16.82	N

SINCLAIR TRACTOR

2495 Highway 92 East
Washington, IA 52353
Phone: (319) 653-6501

Sigourney, IA (641) 622-3838	Fairfield, IA (641) 472-3868
Muscatine, IA (563) 264-3276	Ottumwa, IA (641) 682-4683
Durant, IA (563) 785-4457	Bloomfield, IA (641) 664-3500
Mediapolis, IA (319) 985-2173	Centerville, IA (641) 437-4100
Winfield, IA (319) 257-6236	Kalona, IA (319) 656-2291
Houghton, IA (319) 469-2451	West Liberty, IA (319) 627-4323



Invoice To Account No: 5013271

Deliver To:

SERVICE INVOICE

RONALD ROBERTSON RONALD ROBERTSON 1970 300TH STREET WASHINGTON IA 52353 Bus Phone: 319-653-5109 Prv Phone:	RONALD ROBERTSON 1970 300TH STREET WASHINGTON IA 52353 Bus Phone: (319)653-5109 Prv Phone:	Invoice Number: 2111708 Invoice Date: 11/22/2019 Location: 06 Work Order Number: 237117 Payment Type: Finance Page: 3 of 3
---	--	--

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE 2630	3870	2630A234459T	26234459	

2630-7556/LCS/10 Retail TY26101	CLEANING S	1.00	4.97	4.97	\$4.97	Y
Labor: \$284.90		Parts: \$199.17	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$484.07	

Customer PO No: Tax Exempt No: ON FILE Advisor: Dallas Kaufman		Finance Information Type: Multi-use Acct US Auth. No: 65062 Merchant No: 36000643 Card No: xxxxxxxxxxx3113 Bill Code: 704 - JD TRACTOR PARTS/SERVICE Credit Plan: 249 - PURCHASE		Labor: \$622.04 Parts: \$275.29 OL&M: \$0.00 Misc: \$0.00 Sales Tax: \$49.14 Grand Total: \$946.47
*** DOCUMENT COPY ***				

View and pay invoices online from our customer portal at www.sinclairtractor.com.

TERMS AND CONDITIONS
Repayment Terms:

This purchase(s) is subject to the terms of the Multi-Use Account, a service of John Deere Financial, f.s.b. I grant the issuer a purchase money security interest, except as limited in that agreement, in the goods described.
A minimum of 15% charge of all stocked goods returned after 10 days. Non stocked goods will be returned at the dealers discretion. Returned goods must be accompanied by this invoice.

Received by: Date: